
Id: 3B919E64-F15C-4051-8E02-E800903484BC. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr X/52/2024 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 19 grudnia 

2024 r. w sprawie chwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025r. 

Na podstawie art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j.Dz.U. z 2024r. poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025r. stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz



Id: 3B919E64-F15C-4051-8E02-E800903484BC. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr X/52/2024  
Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy komisji rewizyjnej na 2025 rok 
MIESIĄC TEMAT 

MARZEC Analiza funkcjonowania Powiatowego Zarządu Dróg Powiatowych w 
Hajnówce 

CZERWIEC 
 
Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Hajnowskiego za 2024 rok. 

PAŹDZIERNIK 
Analiza funkcjonowania Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Hajnówce 

GRUDZIEŃ 
1.Sprawozdanie z działalności Komisji w 2025r. 
2.Plan pracy Komisji na 2026r. 

 


